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 Clasificación  : Opne Girona BTT 2021 - Castell d Aro                               
 
 Lugar de celebración : CASTELL D'ARO        
 Fecha                : 21/03/21 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 Distancia            :  21     Kms - Promed     :  20.14  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     637 ARTEMAN,PAU          CADET  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:02:33           
   2     607 ANDRE-GALLIS,Alix    CADET  PASSION VTT VENELLES       01:02:45       12 seg. 
   3     634 VILA,GENIS           CADET  JUFRE VIC-ETB              01:02:54       21 seg. 
   4     622 CASANOVAS,ALEIX      CADET  JUFRE VIC-ETB              01:04:58     2:25 min. 
   5     576 SAEZ,ANTONI          CADET  TREK BICISPRINT SABADELL   01:05:04     2:31 min. 
   6     590 FARRERO,PAU          CADET  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM  01:05:18     2:45 min. 
   7     645 FERRAN,POL           CADET  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:05:21     2:48 min. 
   8     620 FARRÉS,ALEIX         CADET  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:08:24     5:51 min. 
   9     665 PASSOLA,PAU          CADET  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  01:09:00     6:27 min. 
  10     578 CHILLARON,IKER       CADET  BSIX-JORMAT                01:09:37     7:04 min. 
  11     852 PUJOL,NARCIS CHRISTI MA-50  SURIA BICIS FIGUERES       01:09:55     7:22 min. 
  12     669 OLLER,MARTI          CADET  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  01:09:58     7:25 min. 
  13     639 CRUZ,JOEL            CADET  AMUNT CLUB CICLISTA        01:10:03     7:30 min. 
  14     910 VEGA,JUAN CARLOS     MA-50  AYATS CYCLES CLUB          01:11:15     8:42 min. 
  15     861 MILLÀN,ANTONIO       MA-50  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  01:12:28     9:55 min. 
  16     929 HURTOS,JORDI         MA-50  DOCTOR J BIKES BEGUR CLUB  01:12:54    10:21 min. 
  17     608 ARCURI,Noe           CADET  VELO CLUB LODEVOIS         01:12:58    10:25 min. 
  18     914 AGUERO,MIGUEL ANGEL  MA-50  RR BIKERS CLUB             01:13:04    10:31 min. 
  19     906 PUIG,Lluis           MA-50  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:14:07    11:34 min. 
  20     885 FINUCCI,REGIS        MA-50  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:14:14    11:41 min. 
  21     884 JUTGLAR,LLUÍS        MA-50  PLA DE L´ESTANY. C.C.      01:14:14    11:41 min. 
  22     675 CROS,MARTÍ           CADET  SANT CELONI. CLUB CICLIST  01:14:16    11:43 min. 
  23     855 BATLLORI,Pere        MA-50  BSIX-JORMAT                01:15:01    12:28 min. 
  24     895 BUSSOT,Miguel        MA-50  DOCTOR J BIKES BEGUR CLUB  01:15:04    12:31 min. 
  25     647 ROURA,LLUC           CADET  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:15:16    12:43 min. 
  26     557 FONT,ARNAU           CADET  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:15:54    13:21 min. 
  27     925 GOMEZ,FRANCISCO      MA-50  MEDINA COMPETICION         01:16:06    13:33 min. 
  28     671 MANRESA,HERVÉ        CADET  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  01:16:06    13:33 min. 
  29     666 CASABO,ORIOL         CADET  TERBIKES-BAIX TER          01:16:10    13:37 min. 
  30     668 SUBIAS,TOMÀS         CADET  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  01:16:12    13:39 min. 
  31     616 ESTEBAN,POL          CADET  CAT BIKE CLUB CICLISTA     01:16:20    13:47 min. 
  32     860 CANCIO,AMABLE        MA-50  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  01:17:06    14:33 min. 
  33     882 PERMAÑE,JOSEP        MA-50  SACALM-EXPRES. CLUB CICLI  01:17:47    15:14 min. 
  34     674 SANCHEZ,VICTOR       CADET  TERBIKES-BAIX TER          01:18:27    15:54 min. 
  35     670 XAMPENY,MARC         CADET  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  01:18:42    16:09 min. 
  36     900 ARIZA,Fco. Javier    MA-50  CORVI TEAM                 01:18:50    16:17 min. 
  37     672 SIMÓN,CARLOS         CADET  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  01:19:25    16:52 min. 
  38     673 PARALS,ORIOL         CADET  TERBIKES-BAIX TER          01:19:25    16:52 min. 
  39     890 DANIEL,JORDI         MA-50  EDIBIKES CLUB CICLISTA     01:20:24    17:51 min. 
  40     880 ZAFRA,ANGEL          MA-50  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  01:20:53    18:20 min. 
  41     341 BARROSO,PAULA        F-JUN  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:24:27    21:54 min. 
  42     951 BARROSO,KILIAN       CADET  JUFRE VIC-ETB              01:28:02    25:29 min. 
  43     659 CAMPAS,BIEL          CADET  JUFRE VIC-ETB              01:28:02    25:29 min. 
  44     911 ARCURI,Salvator      MA-50  VELO CLUB LODEVOIS         01:30:46    28:13 min. 
  45     609 CAMPMOL,MARTI        CADET  MONDEPRA-RADIKALBIKES      01:31:18    28:45 min. 
  46     903 PUIGDEMONT,ENRIC     MA-50  BAS. CLUB CICLISTA         01:32:32    29:59 min. 
  47     905 SCHMIDT,PERE         MA-50  SARRIÀ DE TER CLUB CICLIS  01:38:17    35:44 min. 
  48     655 FERNANDEZ,ARNAU      CADET  MEDINA COMPETICION         01:49:39    47:06 min. 
  49     878 FERMIN,MARIANO       MA-50  MEDINA COMPETICION         01:56:42    54:09 min. 
  50     667 TRAUZETTEL,MAX       CADET  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  01:56:42    54:09 min. 
  51     617 CASSÀ,GIL            CADET  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  00:47:02    1 Vts  
  52     883 RECASENS,VICENS      MA-50  LLAGOSTERA. CLUB BTT       00:54:34    1 Vts  
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 Clasificación de : CADETES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     637 ARTEMAN,PAU          CADET  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:02:33           
   2     607 ANDRE-GALLIS,Alix    CADET  PASSION VTT VENELLES      01:02:45       12 seg. 
   3     634 VILA,GENIS           CADET  JUFRE VIC-ETB             01:02:54       21 seg. 
   4     622 CASANOVAS,ALEIX      CADET  JUFRE VIC-ETB             01:04:58     2:25 min. 
   5     576 SAEZ,ANTONI          CADET  TREK BICISPRINT SABADELL  01:05:04     2:31 min. 
   6     590 FARRERO,PAU          CADET  IRONTECH TECNIC MENDIZ AM 01:05:18     2:45 min. 
   7     645 FERRAN,POL           CADET  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:05:21     2:48 min. 
   8     620 FARRÉS,ALEIX         CADET  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:08:24     5:51 min. 
   9     665 PASSOLA,PAU          CADET  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 01:09:00     6:27 min. 
  10     578 CHILLARON,IKER       CADET  BSIX-JORMAT               01:09:37     7:04 min. 
  11     669 OLLER,MARTI          CADET  FORNELLS DE LA SELVA. CLU 01:09:58     7:25 min. 
  12     639 CRUZ,JOEL            CADET  AMUNT CLUB CICLISTA       01:10:03     7:30 min. 
  13     608 ARCURI,Noe           CADET  VELO CLUB LODEVOIS        01:12:58    10:25 min. 
  14     675 CROS,MARTÍ           CADET  SANT CELONI. CLUB CICLIST 01:14:16    11:43 min. 
  15     647 ROURA,LLUC           CADET  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:15:16    12:43 min. 
  16     557 FONT,ARNAU           CADET  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:15:54    13:21 min. 
  17     671 MANRESA,HERVÉ        CADET  FORNELLS DE LA SELVA. CLU 01:16:06    13:33 min. 
  18     666 CASABO,ORIOL         CADET  TERBIKES-BAIX TER         01:16:10    13:37 min. 
  19     668 SUBIAS,TOMÀS         CADET  FORNELLS DE LA SELVA. CLU 01:16:12    13:39 min. 
  20     616 ESTEBAN,POL          CADET  CAT BIKE CLUB CICLISTA    01:16:20    13:47 min. 
  21     674 SANCHEZ,VICTOR       CADET  TERBIKES-BAIX TER         01:18:27    15:54 min. 
  22     670 XAMPENY,MARC         CADET  FORNELLS DE LA SELVA. CLU 01:18:42    16:09 min. 
  23     672 SIMÓN,CARLOS         CADET  FORNELLS DE LA SELVA. CLU 01:19:25    16:52 min. 
  24     673 PARALS,ORIOL         CADET  TERBIKES-BAIX TER         01:19:25    16:52 min. 
  25     951 BARROSO,KILIAN       CADET  JUFRE VIC-ETB             01:28:02    25:29 min. 
  26     659 CAMPAS,BIEL          CADET  JUFRE VIC-ETB             01:28:02    25:29 min. 
  27     609 CAMPMOL,MARTI        CADET  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:31:18    28:45 min. 
  28     655 FERNANDEZ,ARNAU      CADET  MEDINA COMPETICION        01:49:39    47:06 min. 
  29     667 TRAUZETTEL,MAX       CADET  FORNELLS DE LA SELVA. CLU 01:56:42    54:09 min. 
  30     617 CASSÀ,GIL            CADET  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 00:47:02    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : MASTERS 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     852 PUJOL,NARCIS CHRISTI MA-50  SURIA BICIS FIGUERES      01:09:55          min. 
   2     910 VEGA,JUAN CARLOS     MA-50  AYATS CYCLES CLUB         01:11:15     1:20 min. 
   3     861 MILLÀN,ANTONIO       MA-50  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC 01:12:28     2:33 min. 
   4     929 HURTOS,JORDI         MA-50  DOCTOR J BIKES BEGUR CLUB 01:12:54     2:59 min. 
   5     914 AGUERO,MIGUEL ANGEL  MA-50  RR BIKERS CLUB            01:13:04     3:09 min. 
   6     906 PUIG,Lluis           MA-50  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 01:14:07     4:12 min. 
   7     885 FINUCCI,REGIS        MA-50  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:14:14     4:19 min. 
   8     884 JUTGLAR,LLUÍS        MA-50  PLA DE L´ESTANY. C.C.     01:14:14     4:19 min. 
   9     855 BATLLORI,Pere        MA-50  BSIX-JORMAT               01:15:01     5:06 min. 
  10     895 BUSSOT,Miguel        MA-50  DOCTOR J BIKES BEGUR CLUB 01:15:04     5:09 min. 
  11     925 GOMEZ,FRANCISCO      MA-50  MEDINA COMPETICION        01:16:06     6:11 min. 
  12     860 CANCIO,AMABLE        MA-50  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC 01:17:06     7:11 min. 
  13     882 PERMAÑE,JOSEP        MA-50  SACALM-EXPRES. CLUB CICLI 01:17:47     7:52 min. 
  14     900 ARIZA,Fco. Javier    MA-50  CORVI TEAM                01:18:50     8:55 min. 
  15     890 DANIEL,JORDI         MA-50  EDIBIKES CLUB CICLISTA    01:20:24    10:29 min. 
  16     880 ZAFRA,ANGEL          MA-50  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC 01:20:53    10:58 min. 
  17     911 ARCURI,Salvator      MA-50  VELO CLUB LODEVOIS        01:30:46    20:51 min. 
  18     903 PUIGDEMONT,ENRIC     MA-50  BAS. CLUB CICLISTA        01:32:32    22:37 min. 
  19     905 SCHMIDT,PERE         MA-50  SARRIÀ DE TER CLUB CICLIS 01:38:17    28:22 min. 
  20     878 FERMIN,MARIANO       MA-50  MEDINA COMPETICION        01:56:42    46:47 min. 
  21     883 RECASENS,VICENS      MA-50  LLAGOSTERA. CLUB BTT      00:54:34    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : FEMINAS JUNIOR 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     341 BARROSO,PAULA        F-JUN  MONDEPRA-RADIKALBIKES     01:24:27          min. 
 


